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מ"ת 17400/02/17 – מדינת ישראל נגד פואד מצרי תושבי איו"ש
בית משפט השלום בראשון לציון

08 פברואר 2017 מ"ת 17400-02-17 מדינת ישראל נ' מצרי
17379-02-17  

 מספר פל"א 60016/2017

לפני כבוד השופט אייל כהן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב פואד מצרי תושבי איו"ש

נוכחים:

ב"כ המבקשת מר אדרי ניר- מתמחה

המשיב הובא באמצעות ליווי/שב"ס

ב"כ המשיב עו"ד איתי בן נון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו כניסה לישראל שלא כחוק. בד בבד הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים.

ב"כ המשיב עוד טרם קיבל את חומר הראיות לידיו עותר לכך כי המשיב ישוחרר בתנאים.

ב"כ המבקשת מתנגד.

לחובת המשיב 3 הרשעות קודמות בגין עבירות זהות. המדובר בעבירות שבוצעו בשנים 2010-2011 ולרבות עבירה של
בנוסף כי  עולה  התובע  מדברי  עבירות.  אותן  בגין  בפועל  למאסרים  נידון  המשיב  כשרה.  למטרה  שלא  סכין  החזקת 
צורף זה  תיק  וכי  רחובות,  שלום   47761-03-16 ת.פ.  במסגרת  דומה  בעבירה  הודאתו  על-פי  הורשע המשיב  לאמור, 
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קבוע בת"א  התיק  מלמד.  השופט  כב'  בפני  אביב,  בתל  השלום  בבית המשפט  הנאשם  נגד  ועומד  התלוי  אחר  להליך 
לטיעון לעונש ליום 21/03/17.

התובע מדגיש כי העבירה מושא ההליך שבפני נעברה לכאורה בעוד המשיב לאותו דיון שענינו טיעונים לעונש.

עוד הוא מציין כי בטרם החלה התביעה להעמיד לדין את המשיב, צבר הוא לחובתו, על-פי הרישומים, 18 כניסות לארץ
שלא כחוק וזאת החל משנת 2003 וברצף עד שנת 2010. התובע מדגיש כי המשיב שבפני למעשה מפר את החוק פעם

אחר פעם וכי הוא נכנס ויוצא את שטחי הארץ והרשות כרצונו, מבלי לתת על כך את הדין.

איני בתנאים.  דינו להשתחרר  ככלל,  בלבד,  זו  עבירה  בגין  חוקי  בלתי  שוהה  נעצר  בהן  בנסיבות  קונדוס,  על-פי הלכת 
מתעלם מטיעוני התובע ואולם סבורני כי האכסניה הראויה להם היא התיק העיקרי.

מנגד לא אתעלם מנתונים אלה במנין השיקולים אשר יכתיבו את תנאי השחרור אותם אקבע להלן.

היא הרלוונטית  העיקרית  העילה  כי  סבורני  כן  ועל  בלבד  בישראל  חוקית  בלתי  שהייה  היא  למשיב  המיוחסת  העבירה 
החשש להמלטות מאימת הדין. ניתן לאיין עילה זו בערבויות גבוהות אשר יגרמו למשיב להגיע לדיון בעניינו בבית המשפט.

איני מתעלם מן המצב הבטחוני השורר כעת במדינת ישראל, אולם לא ניתן להשליך זאת על כל שוהה בלתי חוקי. עם
זאת, יש מקום ליתן לכך משקל במסגרת הערבויות הכספיות אשר מטרתן להבטיח את תנאי השחרור ובכלל זה איסור

כניסה לישראל.

לפיכך יוכל המשיב להשתחרר אם יעמוד בתנאי השחרור כדלקמן:

א.        המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך 15,000 ₪.

ב.         ערבות צד ג' של ערב ישראלי אחד על סך 10,000 ₪, כאשר כתובתו תשמש גם ככתובת להמצאת
הזמנות לדין למשיב, והוא מתחייב למסור את ההזמנות לידיו של המשיב.

            אני מאשר את הגב' תפאל סיהאם ת.ז. 023379720 כערבה צד ג'.

ג.         הפקדה במזומן בסך 8,000 ₪.

ד.         נאסר על המשיב להכנס לתחומי מדינת ישראל ללא אישור שהייה כדין, למעט לישיבות בית המשפט
על-פי הזמנה כדין.

ה.        בית המשפט מודיע למשיב כי הוא מוזמן לדיון הקראה ביום 22/02/17 בשעה 11:30, בפני כב' סגן
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הנשיאה השופט מזרחי בבית משפט השלום ברחובות.

ו.         כמו כן הובהר למשיב כי לצורך הגעה לדיון עליו לפנות למנהל התיאום והקישור, לפחות שבועיים טרם
מועד הדיון, על מנת להסדיר היתר כניסה לישראל.

09/02/17 ביום  ערבויות  לתזכורת  שופט  בפני  ויובא  אחרת  החלטה  עד  ייעצר  שנקבעו,  בתנאים  המשיב  יעמוד  לא 
בשעה 09:00.

המשיב יובא לדיון באמצעות ליווי/שב"ס.

אני מאשר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה גם לקידומת 056 ו- 059.

יש לאפשר למשיב לקבל ציוד קיום בסיסי/ערכת אסיר אף אם הוא מצוי במעבר, וזאת בכפוף לנהלי שב"ס.

ככל שהדבר יבוקש על-ידי המשיב, מרשויות שב"ס, אני מורה למסור בידי המשיב את מכשיר הטלפון הסלולארי שנתפס
ממנו, על מנת שיוכל להוציא מתוכו את מספרי הטלפון הדרושים לצורך איתור הערבים.

ניתנה והודעה היום י"ב שבט תשע"ז, 08/02/2017 במעמד הנוכחים.

אייל כהן , שופט
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